月16日通过深圳证券交易所交易系统以集中竞价交易方式累计增持公司股份

10,322,080股，占公司总股本的1.19%。

2、国泰诚丰拟自2024年9月30日起6个月内继续增持公司股票，增持股份数

量不低于总股本的1.19%（即10,322,080股，含本次已增持数量在内），且不超过

目前总股本的2.00%（即17,275,899股；如果增持计划完成前，公司因回购等原因

导致股份总数减少，则增持股份数量不超过减少后的股份总数的2%）。

3、本次增持不触及要约收购，不会导致公司股权分布不符合上市条件，不

会导致公司实际控制人及控股股东发生变化。

4.本次增持计划可能存在因资本市场情况发生变化，或股价持续超出增持计

划披露的价格区间等因素，导致增持计划无法实施的风险, 敬请广大投资者注意

投资风险。

一、 增持主体的基本情况

股东烟台国泰诚丰资产管理有限公司保证向本公司提供的信息内容真实、准确、完

整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

本公司及董事会全体成员保证公告内容与信息披露义务人提供的信息一致。

 2

临时公告:2024-058

1、增持主体名称：烟台国泰诚丰资产管理有限公司

2、相关一致行动关系持股情况：

2024 年 9 月 30 日增持前，国泰诚丰及其一致行动人国丰集团、烟台裕泰投

资股份有限公司（以下简称“裕泰投资”）直接和间接合计持有公司股份为

291,934,375 股，占公司总股本的 33.80%，具体持股情况如下：

备注：若出现各分项数值之和与总数尾数不符的情况，系四舍五入所致。

3、本次公告前 12 个月内，国泰诚丰及其一致行动人未披露增持计划。

4、本次公告前 6 个月内，国泰诚丰及其一致行动人不存在减持公司股份的

情形。

二、本次增持情况

1、本次增持的股东、数量及比例

2024 年 9 月 30 日至 2024 年 10 月 16 日，国泰诚丰通过深圳证券交易所交

易系统以集中竞价交易方式增持泰和新材股份 10,322,080 股，占公司总股本的比

例为 1.19%。

2、增持完成前后持股数量及比例

本次增持前，国泰诚丰及其一致行动人直接和间接合计持有泰和新材股份为

291,934,375 股，占公司总股本的 33.80%；截至 2024 年 10 月 16 日，本次增持后，

国泰诚丰及其一致行动人直接和间接合计持有泰和新材股份为 302,256,455 股，

占公司总股本的 34.99%（以上数据如有尾差，系四舍五入所致），具体持股情

股东名称 持股数量(股) 占总股本比例(%) 一致行动关系说明

国丰集团 159,134,515 18.42 控股股东

裕泰投资 119,552,623 13.84 控股股东一致行动人

国泰诚丰 13,247,237 1.53

控股股东全资子公司

暨一致行动人

合计 291,934,375 33.80

 3

临时公告:2024-058

况如下：

股东名称

本次增持前持股情况 本次合计增持 本次增持后持股情况

股数（股）

占公司总股

本比例（%） 股数（股） 股数（股）

占公司总股

本比例（%）

国丰集团 159,134,515 18.42 0 159,134,515 18.42

裕泰投资 119,552,623 13.84 0 119,552,623 13.84

国泰诚丰 13,247,237 1.53 10,322,080 23,569,317 2.73

合计 291,934,375 33.80 10,322,080 302,256,455 34.99

3、后续增持计划

国泰诚丰计划自 2024 年 9 月 30 日起 6 个月内，通过集中竞价交易方式增持

公司股份，增持计划详见本公告“四、增持计划的主要内容”。

三、控股股东股份变动超过 1%的情况

由于公司实施股权激励授予及回购、控股股东一致行动人二级市场增持股份，

导致国丰集团及其一致行动人持股比例较最新披露的《简式权益变动报告书》增

加 1.16%，根据《证券法》《上市公司收购管理办法》等相关规定，现将相关情

况公告如下：

1、2023 年 2 月 1 日，公司在巨潮资讯网披露了《简式权益变动报告书》，

国丰集团、裕泰投资、烟台国盛投资控股有限公司（2024 年 1 月 31 日，烟台国

盛投资控股有限公司将其持有的公司全部股份无偿划转至国泰诚丰）作为一致行

动人，合计持有泰和新材 291,934,375 股股份，占公司当时总股本 862,934,983 股

的比例为 33.83%。

2、2023 年 8 月 17 日，公司通过定向发行的方式向符合股权激励条件的 75

名激励对象授予人民币普通股 1,110,000 股，总股本由 862,934,983 股变更为

864,044,983股，国丰集团及其一致行动人持股比例由33.83%变更为33.79%；2024

年 3 月 7 日，公司完成了 250,000 股股权激励限售股的回购注销，公司总股本由